DESTERRO/PB  Edição nº Especial Licitação                                                    Período: 30 de julho de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024

CONTRATO Nº. 01.112 /2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO:EXPRESSO JB TRANSPORTES E TURISMO
LTDA – inscrito no CNPJ nº 40.242.191/0001-12 sediado (a) na
Avenida José Carneiro Filho, Nº 6, Bairro Água Azul, Teixeira –
PB, CEP: 58735-000.
OBJETO Contratação de veículo tipo ônibus executivo para
transporte de alunos universitários para atender as
necessidades da secretaria de educação do município de
Desterro-PB, conforme termo de referência em anexo I do edital.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º. 14.133/2021, Lei
Complementar 123, Decreto Federal 11.462.

VALOR: R$ 145.728,00 (cento e quarenta e cinco mil,
setecentos e vinte e oito reais).
PRAZO: 30 de julho de 2025.
Data do contrato: 30 de julho de 2024.

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

.

LICITAÇÃO